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P R O T O K Ó Ł Nr 11/04

ze wspólnego posiedzenia Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM oraz Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM
z dnia 19 kwietnia 2004 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miasta,

- Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta,

- Pani Elżbieta Choroszewska - Skarbnik Miasta.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Propozycja udoskonalenia kształcenia w Augustowskim Centrum Edukacyjnym.

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2003 rok.

Wspólne posiedzenie Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM oraz Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM otworzył Pan
Zbigniew Huszcza – Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM. Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia,
który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pan Bogdan Dyjuk – dyrektor Augustowskiego Centrum Edukacyjnego omówił szczegółowo działalność Centrum i przedstawił przygotowywany program
modernizacji oferty edukacyjnej. Następnie zwrócił się z prośbą do Państwa Radnych o ewentualne przedstawienie nowych propozycji kształcenia uczniów,
dzięki którym będzie bogatsza oferta edukacyjna Augustowskiego Centrum Edukacyjnego.

Pan Tadeusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM zaproponował rozważenie możliwości
wykorzystania żywic epoksydowych.

Pan Zbigniew Huszcza - Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM stwierdził, że hotele w Augustowie mają problemy w
brakiem kucharzy, kelnerów, co rzutuje na jakość usług.

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miasta zaproponował w bieżącym roku /wrzesień – październik/ wspólną debatę z Komisją Oświaty Rady
Powiatu na temat przyszłości oświaty w Powiecie Augustowskim. Chodzi o złagodzenie skutków niżu demograficznego, który może być bardzo poważnym
dylematem.

Ad.pkt 2

Pan Leszek Cieślik – Burmistrza Miasta wygłosił słowo wstępne dotyczące wykonania budżetu miasta w 2003 r.

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej, która pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu
miasta za 2003 rok. Przypomniała procedurę związaną z przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu i udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta.
Następnie omówiła wykonanie budżetu za 2003 r. Powiedziała, że realizacja budżetu przebiegała zgodnie z uchwałami Rady Miasta, wykonano ogrom pracy,
zrealizowano wiele zadań inwestycyjnych. Jednostki nie odczuwały kłopotów finansowych, a zobowiązania były płacone w terminie.

Pan Radny Tadeusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM wyraził uznanie Burmistrzowi Miasta i
pracownikom Urzędu za pracę, dzięki której w Augustowie przeprowadzono wiele inwestycji. Następnie stwierdził, że poniesione w 2003 r. w dziale 801 „Oświata
i wychowanie” wydatki inwestycyjne w wysokości 7.256 zł dotyczące zakupu kserokopiarki w Szkole Podstawowej Nr 4 są za wysokie. Urządzenie można było
kupić za niższą cenę. Zgodnie z podaną informacją w dziale 854 „edukacyjna opieka wychowawcza” na utrzymanie czterech świetlic przy szkołach
podstawowych i jednej stołówki przy Zespole Szkół Samorządowych wydatkowano w 2003 roku 386.760 zł. Jest to błędna informacja, ponieważ stołówka nie
zużyła z tej kwoty ani złotówki.

Pan Andrzej Kurczyński – Przewodniczący Rady Miasta zwrócił uwagę, iż planowane środki na dokształcanie w wysokości 20.515 zł zostały wykorzystane w
12,4% na kwotę 2.548 zł i dotyczyły zwrotu kosztów podróży i opłat za szkolenie nauczycieli z zakresu wychowania przedszkolnego. Być może mechanizm
przekazywania pieniędzy był dobry, ale z przeprowadzonych rozmów z dwiema dyrektorkami przedszkoli wynikało, że nie wiedziały one o możliwości zwrotu
kosztów podróży i opłat za szkolenie. Środki finansowe na ten cel można było wykorzystać w zwiększonym zakresie.

Pani Radna Regina Korniłowicz- stwierdziła, że dziury na drogach należy łatać, jednak pochłania to bardzo dużo pieniędzy. Zaproponowała uzupełnianie dziur
żużlem ze smołą.

Pani Radna Joanna Lisek – zapytała, jaka firma zajmowała się utrzymaniem zieleni w mieście?

Po udzieleniu szczegółowych odpowiedzi przez Pana Leszka Cieślika - Burmistrza Miasta oraz Panią Elżbietę Choroszewską - Skarbnika Miasta na uwagi i
zapytania, Pan Zbigniew Huszcza – Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM poddał pod głosowanie sprawozdanie z
wykonania budżetu miasta za 2003 rok, które w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania zostało przyjęte 7 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Przewodniczący obrad podziękował Burmistrzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, pracownikom oraz władzom poprzedniej kadencji za ogrom pracy wniesionej w
realizację inwestycji miejskich, które spełniają swoje cele i podobają się osobom przyjezdnym i mieszkańcom Augustowa.

Protokołowała: Przewodniczył:
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